
کارشناسان مستقل نظام 
سلامت نیز هشدار داده‌اند 
که عدم تأمین منابع کافی 
برای دارو، تجهیزات و 
پوشش بیمه‌ای ممکن 
است باعث ایجاد کمبود 
دارو، افزایش فشار مالی بر 
بیماران و کاهش کیفیت 
خدمات درمانی شود

» اتحادملت« آنچه در بودجه سال آینده در حوزه سلامت آمده را توصیف می‌کند

وی سلامت  سایه سنگین بودجه انقباضی ر

سلامت  حوزه  جامعه؛  کروهع   - اتحادملت 
در مقایسه با بخش‌های دیگر بودجه، همچون 
نیروهای نظامی یا زمینه‌های غیرضروری، توجه 
برای  بودجه  تخصیص  و  نکرده  دریافت  کافی 
خدمات درمانی، تهیه دارو و تجهیزات پزشکی به 
شکل متوازن و متناسب با نیازهای واقعی مردم 
بودجه  برای سال 1405،  نگرفته است.  صورت 
وزارت بهداشت و درمان مبلغ 800 هزار میلیارد 
تومان اعلام شده که نسبت به سال پیش، 38 
درصد افزایش نشان می‌دهد. اما ارقام ذکر شده 
تنها بخشی از موضوع هستند؛ اختصاص کامل 
این منابع مالی نیز مسئله قابل توجهی است که 
با توجه به تجربه‌های گذشته، می‌توان پیش‌بینی 
کرد که این مقدار با کسری‌های متعدد مواجه 

خواهد شد.
علاوه بر این، بررسی جزئی‌تر تخصیص بودجه 
به حوزه‌های مختلف نشان می‌دهد که بسیاری از 
ردیف‌های مالی مورد نیاز، مطابق پیش‌بینی‌های 
اولیه عملی نشده‌اند. به عنوان نمونه، بودجه 
پیش‌بینی شده برای بخش »جوانی جمعیت« 
حدود 3 همت بوده، اما تنها 70 میلیارد تومان 
کافی  توجه  همچنین  است.  یافته  اختصاص 
با وجود  انسانی،  نیروی  و  به بخش معیشت 
به  که  متخصص  نیروی  کمبود  و  بالا  اهمیت 
صورت مستقیم بر کیفیت خدمات درمانی تأثیر 

می‌گذارد، مشاهده نمی‌شود.
در مجموع، بودجه وزارت بهداشت و درمان 
ارائه شده که  به مجلس  سال 1405 در حالی 
و چالش‌های  با ضعف‌ها  این بخش همچنان 
جدی روبه‌رو است و پیش‌بینی‌ها نشان می‌دهد 
که این بودجه نمی‌تواند راهکار کاملی برای رفع 
تمامی مشکلات باشد. همچنان این بخش در 

اولویت‌های بودجه‌ای قرار نگرفته است.
و  بهداشت  حوزه  کارشناس  معظمی،  میلاد 
درمان، معتقد است که بار دیگر حوزه سلامت 
در صدر اولویت‌های بودجه‌ای دولت قرار ندارد. 
او تصریح می‌کند که در حال حاضر این بخش با 
مشکلاتی مانند فرسودگی تجهیزات بیمارستانی، 
ارز  نیروی متخصص و عدم اختصاص  کمبود 
دارو مواجه  تولید  اولیه  واردات مواد  برای  لازم 
است. او همچنین بیان می‌کند که افزایش 38 
درصدی بودجه زمانی که محدودیت‌های مالی 
وجود داشته باشد، نمی‌تواند جوابگوی مسائلی 
دریافت‌کنندگان  بر  مستقیم  تأثیر  که  باشد 
فراوان دولت  خدمات درمانی دارد. بدهی‌های 
در  اختلال  ایجاد  باعث  نیز  بیمه‌گذاران  به 
عملکرد بسیاری از مراکز درمانی، داروخانه‌ها و 

شرکت‌های تولید دارو شده است.
که  می‌دهد  همچنین هشدار  کارشناس  این 
بیماران  ازدحام  درمان،  هزینه‌های  افزایش 

شمار  افزایش  و  دولتی  بیمارستان‌های  در 
افرادی که توانایی پرداخت هزینه‌ها را ندارند، 
برای  شرایط  نشان‌دهنده سخت‌تر شدن  همه 
دریافت‌کنندگان خدمات درمانی در سال آینده 
خواهد بود؛ خصوصاً اگر بودجه مصوب به طور 

کامل و مؤثر به این بخش اختصاص نیابد.
حوزه  که  می‌کند  تأکید  دیگر  بار  معظمی 
بودجه  بخش‌های  سایر  به  نسبت  سلامت 
همچون نیروهای نظامی یا زمینه‌های غیرضروری 
کمتر مورد توجه قرار گرفته است و تخصیص 
و  دارو  درمانی،  خدمات  برای  مالی  منابع 
تجهیزات پزشکی همچنان با نیازهای واقعی مردم 

همخوانی ندارد.
کارشناسان مستقل نظام سلامت نیز هشدار 
داده‌اند که عدم تأمین منابع کافی برای دارو، 
تجهیزات و پوشش بیمه‌ای ممکن است باعث 
ایجاد کمبود دارو، افزایش فشار مالی بر بیماران 

و کاهش کیفیت خدمات درمانی شود.
با توجه به چالش‌های اقتصادی نظیر تورم، 
کسری بودجه و بازتعریف پول ملی، پیش‌بینی 
کارشناسان حاکی از آن است که افزایش سهم 
محدودیت‌هایی  با  بودجه  کل  در  سلامت 
بودجه  رشد  دیگر،  عبارت  به  شود.  مواجه 
از  کمتر  احتمالاً  بخش  این  به  اختصاص‌یافته 
نیازهای واقعی خواهد بود. این امر با انتقادات 

از سوی متخصصان حوزه سلامت  گسترده‌ای 
همراه بوده است.

یکی از مهم‌ترین عرصه‌های تحت تأثیر این 
که  بخشی  هستند؛  بیمه‌ها  محدودیت‌ها، 
امروزه چالش‌های بسیاری را برای مردم، مراکز 
درمانی، تولیدکنندگان دارو و تجهیزات پزشکی 
به وجود آورده است. بدهی‌های سنگین بیمه‌ها 
به بخش‌های مختلف درمانی فشار مضاعفی بر 
دریافت‌کنندگان خدمات وارد می‌کند و بسیاری 
از این واحدها مجبور شده‌اند هزینه‌های خود را 

از جیب بیماران تأمین کنند.
بودجه  تخصیص  در  ضعف  این،  بر  علاوه 
پزشکان،  شامل  انسانی  نیروی  به  مناسب 
پرستاران و کادر درمان نیز از موضوعاتی است که 
تأثیر مستقیمی بر کیفیت خدمات درمانی دارد. 
میزان اعتبارات در نظر گرفته‌شده در بودجه سال 
1405 برای این بخش به‌طور قطع قادر به حل 
درمان  کادر  و جلب رضایت  مشکلات موجود 
نخواهد بود. برای سال‌ها این افراد منتظر اجرایی 
شدن قوانین تصویب‌شده هستند، اما بی‌توجهی 
به عملیاتی کردن این قوانین، شکاف‌های زیادی 

را در نظام درمان ایجاد کرده است.
از  پس  که  می‌کند  اشاره  معظمی  میلاد 
همه‌گیری کرونا، غفلت وزارت بهداشت نسبت 
به  منجر  درمان  کادر  معیشتی  مسائل  به 
شده  پرستاران  و  پزشکان  قابل‌توجه  مهاجرت 
بیماران  را  آن  اصلی  بار  که  مسئله‌ای  است؛ 
متحمل می‌شوند. او یادآور می‌شود که کشور 
هم‌اکنون با کمبود بیش از 100 هزار پرستار مواجه 
است. با این حال، اقدامی جدی از سوی دولت 
و وزارتخانه برای حل این مشکل حیاتی مشاهده 

نمی‌شود.
مفید  زمانی  تنها  جدید  نیروی  استخدام 
خواهد بود که نیروهای فعلی انگیزه کافی برای 
شغل  ترک  از  تا  باشند  داشته  فعالیت  ادامه 
نیروی  صورت،  این  غیر  در  شود.  جلوگیری 
تازه‌استخدام‌شده نیز ممکن است ماندگار نباشد 
باقی  پابرجا  همچنان  نیرو  کمبود  مشکلات  و 

بماند.
که  می‌دهد  هشدار  معظمی  پایان،  در 
در  می‌تواند  بحرانی  مسائل  این  به  بی‌توجهی 
نهایت منجر به کمبود دارو، فشار مالی بیشتر 
درمانی  خدمات  کیفیت  کاهش  و  بیماران  بر 
شود؛ و این موارد در کنار محدودیت منابع و 
تورم اقتصادی کشور، خطرات بزرگی را در پی 

خواهد داشت.

سخنگوی شورای شهر:
دوره قبل روی پروژه ها خاک ریختند

اشاره  با  تهران  سخنگوی شورای شهر 
به اینکه در دوره قبل روی برخی پروژه ها 
خاک ریختند بیان کرد: میدان فتح یکی از 
این پروژه ها بود که در دوره قبل 5 درصد 
پیشرفت داشت اما روی همین 5 درصد 

هم خاک ریختند و آن را کنار گذاشتند.
نادعلی  علیرضا   ، شهر  گزارش  به 
سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران در 
برنامه گفتگوی ویژه خبری که در رابطه با 
برگزاری انتخابات شورا به صورت تناسبی 
بود تصریح کرد:مثل همه طرح ها محاسن 

و معایبی دارد ، همینکه امکان حضور بخشی از احزاب و گرایشهای مختلف را 
فراهم می کند روی مشارکت تاثیر خواهد داشت اما ما یک عقب ماندگی هم 

داریم.
وی ادامه داد: قانون شوراها با اینکه از ابتدای انقلاب اسلامی بوده اما مهیا شدن 
قابلیت اجرایی اش در دهه هفتاد اتفاق افتاد و بعد هم وقتی روی زمین به اجرا 
رسید خیلی سخت و با احتیاط بسط ید برای شورا رخ داد و تا اینکه این شش شورا 
را داشتیم و تمرین کردیم خیلی اوقات احساس می کنیم قوانین آنقدری که باید 

دست شورا ها را در خیلی از زمینه ها باز نمی کند.
سخنگوی شورای شهر افزود: من فکر می کنم در نتیجه عملیات های تصمیم 
گیری از جنس سیاست گذاری و نظارت شورا شرایط بهتری را فراهم می کند و این 
طور نیست بگوییم اصولگرایان یا اصلاح طلبان مجموعا در خصوص تناسبی شدن 
شورا نظر مشخصی دارند در اصولگرایان هم نظرات متفاوتی در این رابطه وجود 

دارد در شورای فعلی هم بخشی از اعضا موافق قانون هستند.
نادعلی یادآور شد : شاید اگر نقدی وجود دارد بر این است که آزمودن این 
قانون را ابتدا بهتر بود در یک کلانشهر دیگر به صورت پایلوت اجرا می شد بعد 
در تهران آن را تعمیم می دادند و پایتخت را یکهو زیر بار اقدام جدید نمی بردیم 
و شاید مهمترین چالشی که در این رابطه وجود داشته باشد انتخاب شهردار باشد 
چون مهمترین کار شورا همین موضوع خواهد بود. وی تاکید کرد: مردم سالاری 
که از دین اسلام بر می خیزد تعیین کنندگی دارد و در جمهوری اسلامی سالیان 
سال است این مردم سالاری با انتخابات به منصه ظهور می رسد و در ایران تا قبل 
از اینکه قانون همزمانی انتخابات را داشته باشیم هر سال یک انتخابات داشتیم 
و مردم شرایط کشور را با این انتخابات رقم می زدند الان برای انتخابات شورا یک 
انرژی و راوت و شادابی اتفاق می افتد ما حتی پارسال هم که یک سال به شورای 
فعلی که ما عضوش هستیم اضافه شد با اینکه شرایط کشور شرایط خاصی بود 
اما انتخابات را ترجیح می دادیم حتی با شهردار تهران هم که صحبت کردم با 
اینکه برای دوستان شهرداری ادامه کار برای تکمیل کارهایشان مهم است اما با 
این نشاط مجدد موافق بودند. نادعلی با اشاره به عملکرد شورای فعلی بیان کرد: 
ما تلاش کردیم علی رغم اینکه کشور تحریم است ،مشکلات اقتصادی هست و 
دولت عوض شده و جنگ را داشتیم و شرایط پسا جنگ را داشتیم یکی از پروژه ها 
متوقف نشد . پروژه هایی مثل میدان فتح که در دوره قبل 5 درصد کارش پیش 
رفته بود اما در دوره قبل روی آن خاک ریختند و کنار گذاشتند یا پایانه شرق . ما 
در این دوره سعی کردیم به جای اینکه ایراد قبلی ها را بگیریم پروژه ها را دنبال 

کنیم تا مردم احساس کنند در شهر دارد کاری انجام می شود.
عضو شورای شهر با اشاره به ساماندهی 20هزار معتاد متجاهر در شهر بیان 

کرد: کودکان کار به حداقل رسیده است . 

آئینه‌شهر

دعوت وزیر بهداشت دولت روحانی از پزشکیان برای 
مناظره

وزیر بهداشت دولت یازدهم و دوازدهم، از مسعود پزشکیان برای مناظره بر 
سر طرح تحول سلامت، دعوت کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، سید حسن هاشمی، وزیر بهداشت دولت یازدهم 
و دوازدهم که طرح تحول سلامت در ۶ سال دوره وزارت وی طراحی و اجرا 
شد، در دفاع از اجرای این طرح، با مسعود پزشکیان رئیس جمهوری، مناظره 

کند.
این موضوع و دعوت به مناظره، به دنبال اظهارات رئیس جمهوری در 

بیرجند مطرح شده است.
هاشمی در واکنش به انتقاد پزشکیان از اجرای طرح تحول سلامت، گفت: 
با توجه به اینکه خودم را مدیون همکارانی می‌دانم که ۶ سال برای اجرای 
طرح تحول سلامت تلاش کردند، فکر کردم کم انصافی است که اظهارنظری 

نداشته باشم.
وی افزود: در کلیپ‌هایی که همکاران برای من ارسال کردند مشاهده کردم 
که آقای پزشکیان در بیرجند می‌گوید که از اول مخالف طرح تحول سلامت 
بوده است. بله درست می‌فرمایند؛ هر کاری هم که از دستشان بر می‌آمد در 
راستای این مخالفت انجام دادند اما همان زمان بیش از ۲۵۰ نفر از همکاران 

ایشان در مجلس از اجرای طرح تحول سلامت تقدیر کردند.
وزیر بهداشت دولت روحانی گفت: آقای پزشکیان در ادامه فرموده اند که 

این طرح کارشناسی و علمی نبوده است.
هاشمی تصریح کرد: من از ایشان دعوت می‌کنم که در یک مناظره، طرح 
تحول سلامت را با دیدگاه علمی و کارشناسی بررسی کنیم و مردم هم قضاوت 

کنند.

طرح توانمندسازی معلمان یکی از اولویت‌های 
مهم وزارت آموزش و پرورش در سال ۱۴۰۴ است 
توسعه  و  آموزش  کیفیت  ارتقای  هدف  با  که 
شایستگی‌های حرفه‌ای فرهنگیان طراحی و اجرا 
و  آموزشی  سریع  تحولات  به  توجه  با  می‌شود. 
نیاز‌های روزافزون جامعه، توانمندسازی معلمان 
به عنوان رکن اصلی نظام آموزشی کشور اهمیت 
ویژه‌ای پیدا کرده است. در همین راستا برنامه‌های 
حال  در  پرورش  و  آموزش  سوی  از  مختلفی 
برگزاری  به  می‌توان  جمله  آن  از  که  اجراست 
دوره‌های آموزش با هوش مصنوعی برای معلم‌ها 
کرد.  اشاره  یادگیری«  »سفر  طرح  همچنین  و 
طرح‌هایی که در قالب طرح آموزش ۳۶۰ ساعته 
برای اخذ کارت صلاحیت حرفه‌ای معلمان از دو 

سال پیش آغاز شده است و همچنان ادامه دارد.
به گزارش برنا، چند وقت قبل بود که معاون 
وزارت  غیردولتی  مدارس  سازمان  رئیس  و  وزیر 
آموزش و پرورش از اجرای طرح هوش مصنوعی از 
روز دوشنبه هشتم دی خبر داد و گفت: ۴۰ هزار 
معلم مدارس غیردولتی کاربرد هوش مصنوعی را 

فرامی‌گیرند.
احمد محمود زاده همچنین از آموزش مفاهیم 
پایه و برنامه‌نویسی هوش مصنوعی برای حدود 
مد  دهم  تا  هفتم  پایه‌های  آموز  دانش  ۲۰۰هزار 
شامل  آموزشی  قطب  اولین  گفت:  و  خبرداد 
و  است  البرز  و  قم  سمنان،  تهران،  استان‌های 
به  تاریخ ۸دی ماه  این طرح در  افتتاحیه رسمی 

صورت وبیناری برگزار می‌شود.
به گفته وی، از میان شرکت‌کنندگان، چهار هزار 
شد  خواهند  کارگاهی  آموزش  مرحله  وارد  معلم 
و در نهایت ۱۰۰ معلم به عنوان منتخب برگزیده 

می‌شوند تا آموزش‌های تکمیلی را در استان‌های 
خود هدایت کنند.

گویا قرار است این برنامه در مجموع هفت 
قطب کشور اجرا شود و در پایان، ۷۰۰ معلم و 
حدود هزار دانش آموز برگزیده به مراحل نهایی 
راه  کشوری  مسابقات  و  تخصصی  دوره‌های 

خواهند یافت.
برنامه سفریادگیری برای معلمان مقطع متوسطه

با  طرحی  جاری  سال  در  پرورش  و  آموزش 
عنوان »سفر یادگیری« را کلید زده است که سر 
فصل‌هایی چون؛ سنجش، فناوری‌ها، روش‌های 
این طرح  یادگیری است.  یادگیری و محیط‌های 
از جمله برنامه‌هایی بود که کمتر در رسانه‌ها به 
آن پرداخته شد، اما گفته می‌شود که از اثربخشی 

بالایی برخوردار است.
دفتر  مدیرکل  رفیعی  ابراهیم  این خصوص  در 
آموزش دوره دوم متوسطه نظری وزارت آموزش و 
پرورش در تشریح جزییات این طرح گفت: یکی 
انطباق محتوای  از چالش‌های اصلی، اشکال در 
و  تدریس  روش‌های  با  شده  طراحی  درسی 

شیوه‌های سنجش است.
وی بیان اینکه ۸۳ هزار دبیر در مقطع متوسطه 
دوم نظری مشغول فعالیت هستند، تصریح کرد: 
برخی استان‌ها سهم بیشتری از آموزش‌ها را اجرا 
کرده‌اند و برخی کمتر؛ همچنین بعضی محور‌ها 
پررنگ‌تر و برخی کم‌رنگ‌تر بوده است، اما اگر این 
طرح یکی دو سال ادامه یابد، معلمان به‌صورت 
سواد  و  دید  خواهند  را  لازم  آموزش‌های  مداوم 
در حال حاضر  می‌یابد.  ارتقاء  نیز  آنها  سنجش 
بیش از ۴۰ درصد معلمان این دوره‌ها را گذرانده‌اند 
و لازم است این روند به‌صورت مستمر ادامه یابد. 

این  در  مناسبی  بسیار  اقدام  متوسطه  معاونت 
زمینه انجام داده است.

مدیرکل دفتر آموزش دوره دوم متوسطه نظری 
وزارت آموزش و پرورش در پاسخ به پرسشی درباره 
مهم‌ترین چالش آموزش نظری در مقطع متوسطه 
دوم، گفت: یکی از چالش‌های اصلی، اشکال در 
انطباق محتوای درسی طراحی شده با روش‌های 
تدریس و شیوه‌های سنجش است که لازم است 
در این حوزه کار انجام شود و روش‌های سنجش 

ارتقاء یابد.
وی در نهایت گفته است؛ اگر در کنار رویکرد 
دولت در حمایت از ساختار نرم‌افزاری آموزش و 
پرورش، توجه ویژه‌ای نیز به حوزه سخت‌افزاری، 
معلمان  مزایای  و  حقوق  همچنین  و  تجهیزات 
آغاز  انتظار داشت که در  صورت گیرد، می‌توان 
یک تحول عمیق در نظام آموزشی قرار بگیریم؛ به 
شرط آنکه این دو مسیر به‌صورت هم‌زمان و موازی 

پیش بروند.

دو طرح مهم برای توانمندسازی معلمان
از »سفر یادگیری« تا »هوش مصنوعی«
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دهیاری مرتضی گرد در نظر دارد فراخوان محصور نمودن ساختمان موتوری روستای مرتضی گرد  به شماره۲۰۰۴۰۹۳۰۴۲۰۰۰۰۱۷ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.

 www.setadiran.ir کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز 
و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
تاریخ انتشار فراخوان:۱۴۰۴/۰۹/۳۰ ساعت ۰۸:۰۰

مهلت دریافت اسناد فراخوان:۱۴۰۴/۱۰/۱۰ ساعت 12:00
مهلت ارسال پیشنهادات:۱۴۰۴/۱۰/۲۰ ساعت ۱۲:۰۰
زمان بازگشایی پاکت ها:۱۴۰۴/۱۰/۲۱ ساعت ۱۲:۰۰

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ ۲/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال یا واریز به شماره شبا IR510210000001000254151003 پست 
بانک به نام دهیاری مرتضی گرد ، ارائه فیزیکی ضمانتنامه شرکت در مناقصه به دهیاری قبل از بازگشایی الزامی می باشد .

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
اتوبان آزادگان بعد از پل شهید کاظمی روستای مرتضی گرد خیابان امام حسین )ع( نبش ولیعصر۸ پلاک ۱۸۸ طبقه دوم - تلفن ۵۵۱۹۴۰۷۰

مهدی محمدی-دهیار روستای مرتضی گردتاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۹/۲۹                     تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۰/۰۶

مناقصه عمومی یک  مرحله ایمناقصه عمومی یک  مرحله ای

کد ج-ا-۱

فراخوان محصور نمودن ساختمان موتوری روستای مرتضی گرد
نوبت دوم 

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت 
مهندسی مشاور حفاری و تکمیل چاه 

دستان سام در حال تصفیه )سهامی خاص(
به شماره ثبت 504107 و شناسه ملی 14006489180

بستانکاران  کلیه  از  تجارت  قانون  اصلاحیه   ۲۲۵ ماده  اجرای  در 
در  سام  دستان  چاه  تکمیل  و  حفاری  مشاور  مهندسی  شرکت 
شناسه  و   504107 ثبت  شماره  به  خاص(  )سهامی  تصفیه  حال 
روزنامه   36 صفحه  در  آن  انحلال  آگهی  که   14006489180 ملی 
رسمی کشور به شماره 22939 مورخ 1402/09/30 منتشر گردیده 
تاریخ  از  ماه  تا ظرف مدت حداکثر6  می‌آید  به عمل  است دعوت 
انتشار آگهی نوبت اول، با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر 
 09155037190 همراه  شماره  به  سلماسی  مهدیه  خانم  تصفیه 
مستقر به آدرس استان تهران - شهرستان تهران-بخش مرکزی-
برادران  شهید  مهر-خیابان  عصر-کوچه  ولی  شهرتهران-میدان 
 1598964635 کدپستی  سوم-واحد10  طبقه   46 شاداب-پلاک 

نمایند. مراجعه 
بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی 
که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند 

داشت.

کد ب-م-9

مدیر تصفیه شرکت مهندسی مشاور حفاری و تکمیل چاه دستان سام 
در حال تصفیه )سهامی خاص(- خانم مهدیه سلماسی

نوبت اول

نوبت دوم آگهی رسمی شماره۲
مراجع  سازمان‌ها،  نهادها،  حقوقی،  و  حقیقی  اشخاص  اطلاع  به 

ذی‌صلاح و عموم مالکان اراضی مذکور، می‌رسد:
با  اصطلک  آزاد،  دانشگاه  جنب  ،فاز۶،  پردیس  در  واقع  اراضی 
اسناد  ۸۸/۳دارای   ،۸۷/۳  ،۲۲/۳  ،۲۱/۳ ثبتی۲۰/۳،  پلاک‌های 

رسمی و معتبر میباشد و مالکیت آنها قطعی است.
و  اعلام  صورت  در  فقط  عمومی  مجمع  ادعای  یا  فراخوان  هرگونه 
رضایت توسط تمامی مالکین قانونی معتبر بوده و هر اقدام خارج 
از این چارچوب، من جمله تجمع یا دریافت وجه،غیرقانونی و قابل 

پیگرد قضایست.
فراخوان‌ها و اطلاعیه‌های پیش از این تاریخ نیزکان‌لم‌یکن،غیرنافذ 
و  اداری  آنها در مراجع  به  استناد  و  بوده  اعتبار ساقط  از درجه  و 

قضایی مسموع نمی‌باشد.
کد 245

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق‌العاده 
صندوق قرض الحسنه والفجر شهرقدس شهریار

به اطلاع کلیه اعضای محترم هیئت امنا صندوق قرض الحسنه والفجر 
 10861370148 ملی  شناسه  و   54 ثبت  شماره  به  شهریار  شهرقدس 

میرساند:
در  که  اول(  العاده)نوبت  فوق  عمومی  مجمع  به  دعوت  آگهی  پیرو   
منتشر   2104 شماره  به  ملت  اتحاد  روزنامه  در   1404/09/23 تاریخ 
مقرر  تاریخ  در  قانونی،جلسه  نصاب  حد  حصول  عدم  علت  گردید،به 

)1404/09/29 ساعت8:00 صبح(تشکیل نگردید.
بدینوسیله از کلیه اعضا هیئت امنا محترم صندوق قرض الحسنه والفجر 
 10861370148 ملی  شناسه  و  ثبت54  شماره  به  شهریار  شهرقدس 
دوم( العاده)نوبت  فوق  عمومی  مجمع  در  می‌نماید  عمل  به  دعوت 
صندوق  قانونی  محل  در  صبح   8:00 ساعت   ۱۴۰۴/۱۰/۱۴ مورخ  در  که 
اساسنامه  تصریح  به  باتوجه  شهریار  شهرقدس  والفجر  الحسنه  قرض 
تشکیل  اساسنامه(   11 مجامع)ماده  دعوت  مهلت  خصوص  در  صندوق 

میگردد،حضور بهم رسانند. دستورات جلسه:
1-انتخاب اعضای جدید هیئت امنا

 2-افزایش سرمایه ثبتی صندوق
 3-تصویب اساسنامه جدید

فوق  عمومی  تجارت،مجمع  قانون  اصلاحی  لایحه   84 ماده  وفق  ضمنا 
خواهد  رسمیت  حاضر  اعضای  از  تعداد  هر  حضور  با  دوم  نوبت  العاده 

داشت و تصمیمات آن معتبر است.
مقام دعوت کننده:رئیس هیئت مدیره آقای احمد محمدی صفا

کد153

نوبت دوم


